
成都航空 A319-115 机型拉萨机场公共 RNP 

AR 程序客户化服务供应商比选结果公示 

 

成都航空 A319-115 机型拉萨机场公共 RNP AR 程序客户

化服务比选采购项目，在比选公告公示期间，共有 3 家公司

参与比选，评审工作已于 2023 年 11 月 15 日结束。经评审

小组评审，现将比选结果公示如下： 

一、项目：成都航空 A319-115 机型拉萨机场公共 RNP AR

程序客户化服务 

二、中选人：中国民航科学技术研究院 

三、公示日期：自 2023 年 11 月 17 日至 2023 年 11 月

21 日。如对比选结果有异议，请于公示期内向成都航空有限

公司提出书面意见，逾期不再受理。 

 

联系人：刘先生 

联系电话：18281010906 

通信地址：四川省成都市双流区广牧路 1 号 

 

  

成都航空有限公司 

2023 年 11 月 17 日 


